
Sæsonmedarbejder til parkafdelingen

Som parkmedarbejder, bliver dine opgaver at servicere gæsterne, at lave køre- og
gåpatrulje i parken, feje gangarealer, samle papir og guide busser. 

Jobbet består af:

Savannekørsel: Savannekørsel i traktor i løveområdet og på savannerne. Du skal

holde øje med gæsterne og dyrene.

●

Parkerings- og infomedarbejder: Jobbet består i at regulere trafikken i og uden for

parken samt stå til rådighed for spørgsmål fra gæsterne.

●

Renholdelse: Papirsamling og fejning foregår hver morgen fra kl. 8.00 til 10.00.

Opgaven består i at rengøre parkens arealer, der er tilgængelige for gæster til

fods.

●

Medarbejder i tipilejren: Medarbejderen passer bålet og guldgraveriet i tipilejren.

Du skal uddele gratis snobrødsdej til gæsterne og sælge medaljer til

guldgraveriet. Tipilejren er åben i weekender, på helligdage og alle dage i

skolernes ferier.

●

Informationsopgaver ved sluse, aber og lemurer: Jobbet består i at åbne og lukke

sluseporten ind til løveområdet og samtidig sikre, at bilernes vinduer er lukket

m.m. Opgaverne består i, at holde øje med dyrene, så de ikke generer gæsterne

og opsøge gæsterne med fortællinger om dyrene.

●

Events: Flere gange i løbet af sæsonen holder vi events, hvor vi laver aktiviteter

med gæsterne. Det er blandt andet ansigtsmaling, kreative opgaver, fysiske

aktiviteter så som bueskydning og konkurrencer. Vi sørger selvfølgelig for at

klæde dig på til denne opgave. Det er ikke alle der får eventvagter, men skriv i

din ansøgning, hvis du synes, det kunne være en sjov opgave for dig. 

●

Dertil kan komme specielle vagter:

Vaske borde og bænke.●

Hente grene til dyrene i skoven.●

Hjælpe til under parkens events.●

Hjælpe i andre arbejdsområder.●

Vedligehold af udendørsarealer.   ●

Hvad kræver vi af dig:

Vores højeste prioritet er, at du er serviceminded, og at du vil give GIVSKUD

ZOOs gæster en vildt god dag i parken.

●

Du er god til at komme i kontakt med andre mennesker – især børn.●

Du kan bevare roen og smilet på læben - selv i meget stressede situationer.   ●

Du har blik for finish, orden og kvalitet, og sætter en ære i, at parken fremstår ren

og pæn for vores gæster.

●

Ansættelseskrav:

Du elsker at give andre en god service og du vil gå langt for at yde den.●

Min. 18 år●

Du har kørekort til bil eller traktor.●

Du har mod på at arbejde i en organisation med en flad struktur, en omskiftelig

hverdag og, hvor vi hjælper hinanden, på tværs af områder og afdelinger.

●

Du er stabil og mødepligtig.●

Du taler dansk, engelsk og gerne andet fremmedsprog.●

Deltagelse i vores Kick-Off dag d. 11. marts 2023.●

Ansøgningsfrist:
30. januar 2023

Lokation:
Løveparkvej 3
7323 Give

Jobområde:
Park

Aldersgrænse:
18

Samtaler:
Uge 4 og 5
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Førstehjælpskursus. Hvis du ikke har et i forvejen, tilbyder GIVSKUD ZOO et

gratis kursus

●

Du er fleksibel – både i forhold til arbejdstider og arbejdsopgaver.●

I GIVSKUD ZOO arbejder vi ofte, når andre har fri. Vi forventer derfor, at du har

mod på, at arbejde på helligdage, i nogle weekender og ferier.

●

Oplæring:
At du får den rette oplæring, betyder rigtig meget for os. Det giver dig kompetencer til
at udføre dit job og give vores gæster en god serviceoplevelse. Derfor er der mødepligt
til vores Kick-Off dag d. 11. marts 2023.
Aldersgrænse:
18 år.
Timeantal og arbejdstider:
I GIVSKUD ZOO arbejder vi, når andre har fri. Du skal derfor forvente arbejdstider på
helligdage, i nogle weekender og i ferieperioder. Vi er fleksible med vagtplanlægning
og skal både bruge personale som kan arbejde hverdage, men også folk, som kan
arbejde i weekenderne. Så går du på gymnasiet eller en videregående uddannelse,
kan du sagtens søge jobbet, og der vil være mulighed for, at din vagtplan tager hensyn
til det.
Vi kan desværre ikke garantere fuld tid, men der vil være perioder, hvor der er en god
mulighed for at få fuld tid. Vi har et elektronisk vagtplanssystem, hvor du altid kan byde
ind på ledige vagter.

Inden du ansøger, skal du læse afsnittene "En del af flokken", "Hvad vi tilbyder dig",
"Hvad vi forventer af dig", "At være ansat i GIVSKUD ZOO", "Forberedelse til din
ansøgning" og eventuelt også "Ofte stillede spørgsmål".

Derefter er du klar til at ansøge.

Samtaler afholdes løbende.
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